
ROZKŁAD JAZDY: LINIA 1 - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Bogumiłowicach 

PRZYSTANEK  GODZINA ODJAZDU  POWRÓT  

Piekary – Przystanek 1 (obok sklepu) 8:10 9:45 

Piekary – Przystanek 2 (obok domu Nr 39) 8:12 9:43 

Piekary – Przystanek 3 (obok domu Nr 91) 8:14 9:41 

Ostrołęka – Przystanek 1 (przy rondzie) 8:16 9:39 

Ostrołęka (obok domu Nr 36) 8:19 9:36 

Bogumiłowice  (obok domu Nr 49) 8:25 9:30 

Bogumiłowice  (obok domu Nr 69) 8:30 9:25 

Wola Wydrzyna – Przystanek 1 8:33 9:22 

Wola Wydrzyna – Przystanek 2 (obok 

bloków) 

8:35 9:20 

Wola Wydrzyna – Przystanek 3 (obok domu 

Nr 5) 

8:37 9:18 

LOKAL WYBORCZY - Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Bogumiłowicach, 

Bogumiłowice 85 

8:45 9:10 

Głosowanie w godzinach 8:45 – 9:10 

 

PRZYSTANEK  GODZINA ODJAZDU  POWRÓT  

Piekary – Przystanek 1 (obok sklepu) 14:10 15:45 

Piekary – Przystanek 2 (obok domu Nr 39) 14:12 15:43 

Piekary – Przystanek 3 (obok domu Nr 91) 14:14 15:41 

Ostrołęka – Przystanek 1 (przy rondzie) 14:16 15:39 

Ostrołęka (obok domu Nr 36) 14:19 15:36 

Bogumiłowice  (obok domu Nr 49) 14:25 15:30 

Bogumiłowice  (obok domu Nr 69) 14:30 15:25 

Wola Wydrzyna – Przystanek 1 14:33 15:22 

Wola Wydrzyna – Przystanek 2 (obok 

bloków) 

14:35 15:20 

Wola Wydrzyna – Przystanek 3 (obok domu 

Nr 5) 

14:37 15:18 

LOKAL WYBORCZY - Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Bogumiłowicach, 

Bogumiłowice 85 

14:45 15:10 

Głosowanie w godzinach 14:45 – 15:10 

 


